	[bookmark: _GoBack]ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА
п’ятдесят дев’ята  сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	___________
	м. Шептицький
	              №______





[image: ]

	

Про затвердження  Програми заходів громадського порядку та безпеки  на 2026 рік 

	



Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу України, Шептицька міська рада
ВИРІШИЛА:
 1.  Затвердити Програму заходів громадського порядку та безпеки  на 2026 рік, що додається.
           Головний розпорядник коштів –  Виконавчий комітет  Шептицької міської ради.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань комунального господарства, благоустрою, охорони довкілля, комунальної власності, приватизації та підтримки обороноздатності (Василишин П.С.) та першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Балка Д.І.  


	Міський голова
		       
	  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ













                                                                                                                    Проєкт 59Б3


















Секретар ради							         Олександр ГРАСУЛОВ
Голова постійної депутатської комісії з питань
комунального господарства, благоустрою,
охорони довкілля, комунальної власності,
приватизації та підтримки обороноздатності                                Петро  ВАСИЛИШИН

Перший заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                                Дмитро БАЛКО

Начальник юридичного відділу                                                       Тетяна ЛІНИНСЬКА

Головний спеціаліст юридичного відділу                                       Любомир КОБЛИК

Начальник управління житлово-
комунального господарства                                                               Андрій ДУМИЧ   

Спеціаліст І категорії управління житлово-
комунального господарства	                                                        Марія БОЛОТНА
image1.png




